UBND XÃ ĐỨC LONG

TRUNG TÂM PVHCC

 Số:       /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đức long, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Địa chỉ trụ sở và số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ Hành

chính công xã Đức Long để hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp phán ánh, kiến nghị

của cá nhân, tổ chức thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công

Thực hiện Công văn số 1833/UBND-TTPVHCC ngày 21/6/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của

Thủ tướng Chính phủ về bảo đảm thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu

quả, không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp; để kịp thời hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp theo

thẩm quyền những phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục

hành chính, cung cấp dịch vụ công khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp, Ủy ban nhân dân

xã Đức Long thông báo công khai địa chỉ trụ sở và số điện thoại đường dây nóng

của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đức Long như sau:

1. Địa chỉ trụ sở: Xóm Đoàn Kết, xã Đức Long, tỉnh Cao Bằng.( Trụ sở

UBND xã Đức Long )

2. Số điện thoại đường dây nóng trung tâm Phục vụ hành chính công

xã Đức Long, tỉnh Cao Bằng : 0206.3506.686

TTPVHCC xã Đức Long, tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo đến cơ quan,

đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (để b/c);

- Các Phòng chuyên môn xã;
- Các xóm trên địa bàn;
- TTPVHCC xã (để niêm yết);
- Cổng thông tin điện tử xã (để đăng tin);

- Lưu: VT, TTPVHCC.

TM. TRUNG TÂM

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Xuân Hùng

2

		2025-07-23T16:47:24+0700

		2025-07-24T08:30:13+0700

		2025-07-24T08:30:13+0700

		2025-07-24T08:30:13+0700